
1/2

SEPTOBUD 1008
Biocīds

www.kreisel.ltEin Unternehmen der FIXIT GRUPPE

Tehniskā datu lapa (TM)  15.01.2025

Piemērošanas jomas: Līdzeklis mikroorganismu (aļģu, pelējuma) tīrīšanai no ēku fasādēm, apmetuma un tamlīdzīgi. 
Tāpat var izmantot sienu, jumtu, nerūsējošā tērauda aprīkojuma rūpniecības uzņēmumiem, 
santehnikas aprīkojuma un tamlīdzīgi tīrīšanai un dezinfekcijai.
Piemērots lietošanai telpās un ārpus tām. Viegli lietojams. Efektīvs.

Īpašības: • Efektīvs
• Vienkāršs lietošanā

Apstrāde:

        

Tehniskie dati:
Art. nr. 5907418093530 5907418093547
Iepakojuma veids

Daudzums uz vienību 0,5 l/EH 5 l/EH
Vienības uz paletes 12 EH/Ktn. 120 EH/Pal.
Patēriņš 0,1 l/m²

Citi tehniskie dati: Blīvums: 1,00 ca. g/cm³
pH: ca. 5,5

Materiāla bāze: • Ūdens
• Aktīvā viela uz benzalkonija hlorīda bāzes
• Modificējošas piedevas

Apstrāde: Uz tīrāmajām virsmām līdzekli uzsmidzināt vai uzklāt ar otu, rullīti vai sūkli.
Atstājiet uz 24 stundām, lai iznīcinātu mikroorganismus, un pēc tam noskalojiet, piemēram, 
izmantojot augstspiediena mazgāšanas iekārtu.
Aktīvās līdzekļa sastāvdaļas vislabāk darbojas mitrā gaisā, taču ne lietus laikā (lietus līdzekli 
noskalos).
Dezinficējot nerūsējošā tērauda tvertnes ķīmiskajām vielām vai rūpniecībai paredzēto aprīkojumu, 
virsmu rūpīgi izsmidziniet un atstājiet uz 24 stundām, lai līdzeklis izžūtu.
Pēc darba instrumentus mazgāt ar ūdeni.
Neaktīvos mikroorganismus no sienām un jumtiem notīriet ar asu suku vai augstspiediena 
mazgāšanas iekārtu.
Lai pilnībā iznīcinātu mikroorganismus, ieteicams šo līdzekli izmantot atkārtoti.
Otrajai pārklājuma kārtai jāļauj nožūt vismaz 24 stundas.
Tikai pēc tam virsmu var gruntēt, krāsot vai apmest. Neizņemiet mikroorganismus pirms līdzekļa 
lietošanas, jo tie var izplatīties.

Apstrādes nosacījumi: Izmantojiet temperatūrā no +5 °C līdz +25 °C, šī temperatūra attiecas uz gaisu, virsmu un 
izstrādājumu.

Piezīmes: Produkts gatavs lietošanai, neatšķaidīt. Nepievienot ūdeni vai citas vielas, piemēram, krāsvielas 
vai aktīvās virsmas vielas.
Nesajaukt ar sausām vai mitrām ķīmiskām būvniecības vielām. Sargāt no atmosfēras nokrišņiem.
Septobud 1008 līdzekli nemaisīt ar krāsām, gruntējuma līdzekļiem un līdzīgiem produktiem.

Uzglabāšana: Līdz 12 mēnešiem no ražošanas datuma, cieši aizvērtā iepakojumā, temperatūrā no +5 °C līdz 
+25 °C, bērniem nepieejamā vietā, aizsargātā no tiešiem saules stariem, tālu no siltuma avotiem 
un atklātas uguns. To var pārvadāt jebkurā transportlīdzeklī, temperatūrā, kas nav zemāka par +5 
°C. Tam nav piemērojamas AGS noteikumi.



2/2

SEPTOBUD 1008
Biocīds

www.kreisel.ltEin Unternehmen der FIXIT GRUPPE

Tehniskā datu lapa (TM)  15.01.2025

Vispārīga informācija: Mēs uzņemamies atbildību par mūsu produkta kvalitāti un piemērotību lietošanai atbilstoši 
paredzētajam mērķim. Sniedzot darbu izpildes metodiku, mēs balstāmies uz testiem un 
praktiskajām prasmēm. Tomēr tas ir tikai vispārējas norādes un ieteikumi, kas negarantē paveikto 
darbu kvalitāti, jo atsevišķos gadījumos ir nepieciešams izvērtēt objekta būvnieciskās-fizikālās 
īpašības, kā arī mēs nevaram ietekmēt darbu izpildi. Tāpēc, veicot darbus, ir svarīgi pareizi 
novērtēt situāciju un, ja nepieciešams, pašiem veikt testus.


